DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA POPULACIONAL DO
COSMOPOLITES SORDIDUS (GERM.) (COLEOPTERA: CURCULIONIDAE) EM UM
BANANAL PRODUZIDO EM SISTEMA ORGÂNICO. de autoria de ANA CAROLINA
BEZERRA, LUANA DA SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17829

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17829